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Vigeland, Lindesnes kommune

Jaktbare arter: Part i elg og hjort.

Kart: M 711: Lyngdal 1411 III 

Beliggenhet: Sør Audnedal prestegårdsskog ligger like øst for tettstedet 
Vigeland i Lindesnes kommune.  Terrenget blir delt av E 39.

Nord Audnedal prestegårdsskog inngår i Løland jaktlag, og 
ligger vest for riksveg 460

Adkomst: E 39 til Vigeland og videre på fylkesvei 460.

Bruk av hund: Etter avtale med jaktleder.

Spesielle forhold: Jegerne inngår som medlemmer i etablerte jaktlag og 
skal følge de retningslinjer jaktleder til enhver tid gir.  Vi 
har 2 plasser pr lag.  Terrenget er en del av Sør Audnedal 
prestegårdsskog (inngår i Fasseland jaktlag og Skofteland 
jaktlag), og vestre teig av Nord Audnedal prestegårdsskog 
(inngår i Løland jaktlag), til sammen ca 3600 da. 

Fordeling av kjøtt skjer likt etter antall eiendommer/
deltakere uavhengig av størrelsen på eiendommen.

Overnatting: Ingen.

Fiskemuligheter: Ingen.

Dagskortsalg: All jakt tildeles ved trekning. 

Antall kort: 6 parter.

Priser: kr 1500,- pr deltaker.

Løyver, sesongkort etc.: Søknad på jakt sendes til:  Arild Pollestad, Kalhammarveien 
20, 4007 Stavanger. Eller på søknadskjema for jakt på våre 
websider: www.srjf.no 

Jaktkontakt: Jan Helliesen, Egelandsveien 25, 4015 Stavanger                
Mobil: 900 47 678

Rogalandsprøven 6 - 7 nov. 2010
Rogalandsprøven 6 - 7 nov. 2010, Skogsprøve for stående 
fuglehunder 

Rogalandsprøven – kanskje landets beste skogsprøve?

Rogalandsprøven, som av enkelte gamle travere fortsatt omtales som ”Hellelandsprøven”, 
er en jaktprøve - Skog - for stående fuglehunder og avvikles i gode foreningsterreng, Statkog 
og private terreng i Helleland-, Egersund- og Bjerkreimsområdet. Jaktbart vilt er 
rugde og orrfugl. Det konkurreres kun i en klasse, AK, så hunden må ha fylt 2 år 
for å kunne delta. Prøvens popularitet er stor , og i fjor deltok 92 hunder. Gode 
terreng, som regel godt besatt med fugl, og en premieprosent på over 40% de 
siste tre årene er viktige faktorer til dette.  

Prøvens hovedkvarter/sekretariat er Helleland Grendahus. Opprop lørdag 6/11 
kl 08:00. Dersom behov for overnatting ordnes dette av den enkelte, f eks på Moi Hotell 
eller Ben’s Kafé og Motell (NB: ikke tillatt med hund på rommet!). 

Påmelding: 

Innbetaling av startavgift (kr 375 pr hund) til kto nr 3290 53 84 723 innen 10/10-09. Merk 
giro med hundens navn, reg nr og ønsket start dag(er). 

Hvis du har spørsmål vedrørende påmelding eller prøven for øvrig, kontakt prøveleder Arvid 
Wessel på e-post arvid.wessel@kleppnett.no eller på telefon 918 54 780.


